במסגרת זו תיבחן הקמת קבינט מלחמה במקרה של הכרזת מלחמה ו בהחלטת
ממשלה, שעל פי חוק יהיו בו חברים ספורים )5–7( ובהם ר ש הממשלה, שר הביטחון,

הכנסת, הצעת חוק אסטרטגיית הביטחון הלאומי, התשפ״ה–2025. 115

https://tinyurl.com/2dm5ach3
הכנסת, הצעת חוק ועדת שרים לענייני ביטחון לאומי )תיקוני חקיקה(, התשע״ו–2016. 116

https://tinyurl.com/yvtfth9m

https://tinyurl.com/2dm5ach3
https://tinyurl.com/yvtfth9m